

## Sovyet Rusyada

### Kış hazırlıklarına başlandı

### Kış için stoklar yapılıyor

### İlk bahar harbi için tedbirler alınıyor

Londra, 19 (a.a.)—  
Deyli telgraf gazetesinin Moskovadan bildirdiğine göre: Kış savaşı için her tarafta faaliyet başlamıştır. İlk baharda yapılacak taarruzlar için hazırlıklara başlanmıştır ve her tarafta petrol depoları, yiyecek stokları hazırlanmaktadır. Yapılacak mühimmat sevkiyatını tanzim için tedbirler alınmaktadır.

Moskova ile Donez, Ukrayna, Ural muntakaları arasında ve Siberya ile nakliyat işleri için tedbirler alınmaktadır. Sovyet Rusyada hakim olan karar yalnız düşmanı yenmek kararındır.

## Moskovaya

### Muvaffakiyetsiz hava akını yapıldı

Moskova 19 [a.a.] —  
Dün gece bir çok Alman tayyaresi Moskovaya bir akına teşebbüs etmişlerse de muvaffak olamamışlardır. Müdafaa hattını geçmeğe muvaffak olan bir tayyare şehre yüksek infilak bombaları atmıştır. Diğer Alman tayyareleri dağıtılmıştır.

## Berlin ve diğer bir çok hedefler

### Tekrar büyük tayyare teşekkülleriyle bombalandı

Londra, 19 (A.A.) —  
Dün gece 100 den fazla İngiliz hava kuvvetlerinden müteşekkül gruplar Almanya da Bremen ve Düvizberg şehirleriyle garbi ve şimali Almanya da bazı hedeflere hücum etmişlerdir. Havanın gayri müsait olmasına rağmen taarruz muvaffakiyetle neticelenmiş ve bir tayyaremiz geri dönmemiştir.

Dün gündüz gayet büyük bir hava filosu manş denizini geçerek bir çok hedefleri bombardıman etmişlerdir. Dün gece yarısı Berlin radyosunun neşriyatını kestiği anlaşılmiş olduğu cihetle Berline Rus ve İngiliz tayyarelerin akını ettiği anlaşılmıştır.

## Ticaret Vekili İzmirde

Izmir, 19.a.a. —  
Ticaret Vekili İzmirde gelmiş ve kendisi İzmir valisi, Mevki komutanı ve belediye reisi tarafından karşılanmıştır.

## Şarkta Askeri vaziyet

### Şimalde Alman taarruzu başladı

### Merkezde sükunet var.

## Cenupta Almanlar ilerliyorlar

Londra 19 (a.a.) —  
Son askeri hareket hakkında şu malumat verilmektedir: Yeni Alman hücumu Peipos gölünün şimal kısmında ve Leningrad istikametinde yapılmaktadır. Bu harekâta şimaldeki Fin kuvvetlerinin harekâtı da dahildir. Smolensk muntakasında nisbi bir sükunet vardır. Almanlar bu muntakada siper kazanmakta ve yerleşmektedirler. Buradan ilerlemek için bir tecrübe yapması muhtemeldir.

Kiyette vaziyette hiç bir değişiklik yoktur. Almanların bu muntakada yaptığı kışkıracı bir ucu Grostin ve diğer ucu Bilavaçerkofta durmaktadır. Mareşal Budveinin orduları geri çekilmiş ve Dinyeper nehrinin dirseğinde bazı mevzileri tutmuş ve burada sınırlı yerinde durmaktadır. Almanların Dinyeper nehrini geçmek istiyor istemeyecekleri belli değildir. Fakat bu muntakada Alman için tehlike vardır. Almanların sol cenahında mağlub edilmiş Rus kuvvetleri bulunmaktadır. Hitler ordusunun bu muntakada fazla zayıf vererek zafif düşüşü iddia edilmekte ise de bunların herpi faraziyeden ibarettir. Alman baş komutanlığı planlarını her zaman olduğu gibi çok gizli tutmaktadır.

## Nevyork Limanında

### Büyük bir yangın çıktı

Nevyork, 19 (a.a.) —  
Rihtımda şiddetli bir yangın çıkmıştır. Şiddetli infilaklar etrafı sarsmaktadır. Yangın diğer yerlere doğru genişlemektedir. İngiltere ve Mısır sevkedilecek malzeme yanmakta ve müşahideler du-balardan ateşin çıktığını söylemektedirler.

## Finlandiyaya

### Rus tayyareleri akın yapmadı

Helsinki, 19 (a.a.) —  
D. N. B. Resmi bir menbadan haber verildiğine göre 17 ağustosda Fin topraklarına Rus hava akınları olmamıştır. İki Sovyet tayyaresi Ladoga gölünde düşürülmüştür. Dafı bataryaları da bir düşman tayyaresi düşürmüştür.

## Almanlar iddia ediyor

### Anglo - Saksonlar

### Dünyaya hakim olmak ve polislik yapmak istiyorlar

Berlin, 19 (a.a.) —  
Yarı resmi—Alman siyasi mahfillerinin kanaatine göre Ruzvelt—Qörçil deklarasyonu hakkında Amerikan gazetelerinin neşriyatı Monroe nazariyesinin bütün dünyaya tatbik edilmesini göstermektedir. Dünya polisliği Anglo-Saksonlar tarafından yapılacak ve hür milletlere polis sopası ellerinde emreceklerdir. Amerikalılar polislik ve eşkiyalık münasebetlerinin sahibi olabilirler.

Fakat Avrupa siyasetinde tecrübesiz olduklarını her gün isbat etmektedirler. Amerikalılar iyice bilmelilerki Avrupalılara getelere yapılan şeyler tatbik edilemez. Nijerysyde ne gibi planlar yapıldığının hiç bir ehemmiyet yoktur.

Avrupaya irki kuvvetler ile meydana gelecek kuvvetler hakim olacaktır. Yeni bir milletler camiası kurmak için okyanusların ötesindeki teşebbüsler mihrerin yollarını değiştirmeyecektir.

## İtalyan resmî tebliği

## Tobruk

### Havadan bombalandı, bir İngiliz gemisi batırıldı

Roma, 19 (a.a.) —  
440 numaralı İtalyan resmî tebliği:

Şimali Afrikada Mihver hava kuvvetleri yeni muvaffakiyetler elde etmişlerdir. Alman hava kuvvetleri Tobrukta liman tesisatı ile depolarda yangınlar çıkarmışlar ve hasarlar yapmışlardır. Evvelce hasata uğratıldığı bildirilen bin tonluk bir geminin battığı görülmüştür. İtalyan tayyareleri Mersa Matruba düşman hedeflerini bombalamış ve burasıyla Seydi Barani arasında seyreden bir ticaret vapurunu batırmışlardır. Bardiyaya yapılan hava akınında iki düşman tayyaresi mecburi iniş yapmış ve mürettebatı ile tayyarelerasağlam olarak ele geçirilmiştir.

İngiliz tayyareleri Bingazire taarruz etmişlerse de bir tayyare düşürülmüştür.

Habeşistanda Gondera karşı düşman tayyare taarruzunu yenilemiştir. Buraya yaklaşmağa teşebbüs eden düşman unsurları dağıtılmıştır. Merkezi Akdenizde yapılan bir hava muharebesinde bir tayyaremiz hasara uğramışsa da bu tayyare geri gelmeğe muvaffak olmuştur.

## Yugoslavyada

### Çeteler 12 bin kişi öldürmüşler

### 300 depoyu ateşe vermişler

Moskova, 19 [a.a.] —  
Royter — Yugoslavyadan gönderilen bir mektubu Pravda gazetesi neşretmektedir. Bu mektuba göre:

Yugoslavyada altı hafta zarfında 12 bin Alman ve İtalyan subay ve eri çeteler tarafından öldürülmüştür. Bu müddet içinde 200 den fazla köprü berhava edilmiş 300-400 petrol deposu ve yiyecek anbarları ateşe verilmiş ve 17 tren yoldan çıkarılmıştır. Yugoslavyadaki Alman, İtalyan, Bulgarların mevcudu 80 bin kadar tahmin edilmektedir.

## Almanlara Göre

### Smolenskin cenubunda

### İki Sovyet tümeni imha edildi

Berlin 19 (a.a.) —  
15 Ağustostan 18 ağustosa kadar Alman kuvvetleri Smolenskin cenubunda ihata ettikleri Sovyet kitalariyle üç gün süren muharebe neticesinde 700 kamyon, 90 top, 25 tayyare ve 20 tank dafı topu tahrib veya iğtinam etmişler ve 10 binden fazla esir almışlardır. Bu suretle bu muntakada iki Sovyet tümeni imha edilmiştir. Bu muntakada hücumlar tekrarlanarak bir miktar top ve nakliye vasıtaları tahrib edilmiştir. Muharebenin devam ettiği üç gün zarfında Sovyet kitaları çemberi yarmağa teşebbüs etmişlerse de her defasında imha edilmişlerdir. Alman tankları bir köyde 50 nakliye vasıtasiyle bir çok harb malzemesi iğtinam etmişlerdir. Muharebe sahnesine her taraftan gelmekte olan Alman tankları düşmana ağır zayıyat verdirmişler ve geri kalan Sovyet kitalarını temamilen imha etmişlerdir.

## Almanlar 5 Ruslar 90 tayyare zayi etmiş

Berlin, 19 (a.a.) —  
17 ağustosta yapılan hava muharebelerinde 58 Rus tayyaresi düşürülmüştür. Yerde düşmanın 32 tayyaresi tahrib edilmiştir. Düşmanın bir günde 90 tayyaresi tahrib edilmiş ve bizim ancak beş tayyaremiz zayi olmuştur.

## Yeşil Limon sevkiyatı yasak edildi

Piyasanın ihtiyacı ve talebin fazlalığı sebebiyle normal büyüklüğü almadan yeşil limonların hasad edilerek piyasaya arz edildiği nazarı dikkati celp ederek Ziraat Vekaletince bu husus menedilmiştir.

Yeşil olarak sevkiyata Ziraat müdürlüğünce sevk vesikası verilmeyeceğinden limoncuların bu hususu göz önünde tutarak yeşil olarak hasad yapmamaları menaatleri icabı bulunmaktadır.

## Sovyet resmi tebliği

### Bütün cepheelerde harp şiddetle devam etmektedir

Moskova 19 (a.a.) —  
Dün akşamki Sovyet resmî tebliği:

18 Ağustosta kitalarımız bütün cephe boyunca şiddetli muharebelere devam etmiş ve çetin muharebelerden sonra Griburug şehri tahliye edilmiştir. 16 Ağustosta yapılan hava muharebelerinde 19 değil 25 düşman tayyaresinin düşürüldüğü tahkikat neticesinde tesbit edilmiştir. 17 ağustosta hava muharebelerinde 22 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kaybımız 18 taaya redir. Gambotlarımızdan biri Baltık denizinde bir deni altı ile iki nakliye gemisi batırılmıştır.

## Finlandiya Cephesinde

### Finliler muvaffak oluyorlar

Helsinki, 19 (a.a.) —  
Finlandiya cephesinde ilerleyen Fin ve Alman kitaları 16-17 ağustos bolşevikleri çok zayıfata uğratmışlar ve bir yerde 850 ölü ve yaralı verdirmişlerdir. Finliler Sovyetler tarafından terk edilen mal zemeyi toplamaktadırlar.

## Millî Şefimizin

### Kırşehir geldiği gün kutlandı

Kırşehir 19 (a.a.) —  
Millî Şef İsmet İnönü Kırşehirine teğriflerinin yıl dönümü olan bu pazar günü büyük tezahürat yapılmış ve bu gün kutlanmıştır.

## Spor Faaliyetleri

### İçel Bölgesi Tenis ve yüzme birincilikleri müsabakaları Muvaffakiyetle yapıldı

18 Ağustos 941 Pazartesi günü, bir haftadan beri devam etmekte olan tek erkekler İçel Bölgesi Tenis birincilikleri finali yapılmış ve neticede 5 set üzerine bire karşı 3 seti kazanarak Bölge Tenis ve sportif oyunları ajanı Bay Mitat Özdeş birinci olmuştur. Müsabakanın hitamında kendisi, Bölge Asbaşkanı B. Muharrem Yeğin takafından tebrik edilerek birincilik kupası merasimle verilmiştir.

Bu müsabakalara çok alaka gösterilmiştir. Bir çok kimşelerin sıcaklar dolayısıyla yaylada bulunmalarına rağmen müsabakalara 10 kişi iştirak etmiştir. Bunlar: Baylar, Livyo Levanti, Osman Morel, Jorj Şaşı, Aloyizi, Ratıp, Behino, Mitat Özdeş, Lochner, Tefvik Buke, Mahmut idi.

Çarpışmalar çok enteresan ve heyecanlı olmuştur. Buna mukabil tenis sahalarında ve bilhassa tenis müsabakalarında riayeti şart olan sükunet ve sessizliğe seyircilerce lüzumu kadar dikkat olunmadığı görülmüştür. Bundan sonraki müsabakalarda bu hususun da tam olarak temin edileceğini ümit ederiz.

Kanaatimize göre oyuncu

larımızın seviyeleri vasattan yüksektir. Lakin, memlekette en ileri olanlar arasında gözük meyî şiar edinmiş olan bölgemiz için bu hiç de kâfi değildir.

Memnuniyetle öğrendikki ihalesi bir kaç gün evvel yapılmış olan spor sahalarının tanzimi işinde, tenis sahasının tadili ve bilhassa yeni ikinci bir toprak sahasının yapılması ön safta gelmektedir.

Bu suretle tenis sporu için kabiliyeti olanları, beynelmilel seviyeye çıkartabilecek vasıtalarımız tamamlanmış olacaktır. Bundan sonra elemanlarımızı çalıştırmak hususunu tenis ve sportif oyunlar ajanı B. Mitat Özdeş bizce müsellem olan bilgi ve gayretinden bekliyoruz.

17 ağustos 941 pazar günü Bölge As. Başkanı b. Muharrem Yeğin ve Su Sporları müşavir azası b. Mithat Özdeş idaresinde Bölgemiz yüzme birincilikte yapılmıştır.

Edilen neticeler aşağıdadır.

100 metro serdest:  
1 Turgut Kole 1,13 Mersin  
İdman Yurdu: 2 Mehmet Bay 1  
1,32 Turyağ; 3 Mustafa Sönmez  
İdman Yurdu 133.  
200 metro orbağalama:

— Sonu ikincide—

## Spor Faaliyetleri

Birinciden artan —

1 Muzaffer Öksüz 3.16 Tur  
yağ. 2 Yahya Ulaş İmpak 4.17,  
Adnan Sert, İdman Yurdu 4.18.  
400 metro Serbest:

1 Bekir Palancı I Y. 6.54, 2  
Hasan Yeğinçikan 7.34 I. Y., 3  
Mehmed Koşar İmpak 7.37,  
4X200 Bayrak:

Muzaffer, İlyas, Hasan. Mah-  
med 13.52 idman yurdu, Bekir,  
Hasan, Nustafa, Turgut 13.54,  
Turyağ.

100 metro sırt üstü:  
Muzaffer Öksüz Turyağ  
1.31, 2 Bekir Palancı 1.46 idman  
yurdu 3 İlyas Yılmaz 1.53 idman  
yurdu.

200 metro serbest:  
1 Hakkı Aykapat idman yur-  
du 2.59 2 Mustafa Taiver idman  
yurdu 3.16, Refik Tekin idman  
yurdu 3.18.

1500 metro serbest:  
1 Bekir Palancı idman yurdu  
29 D., 2 Hulusi Erbaş okulu  
35.47, 3 Nihat Köse 36.48 Tur-  
yağ.

Türk Bayrak:  
Hakkı, Muzaffer, Sadık 6.19  
İdman Yurdu.

Trampfen:  
Rağıp Deniz Harp Okulu bi-  
rincisi, Hakkı, Bekir İdman yur-  
du.

Yapılan bu müsabakalarda  
İdman Yurdu takımı birinci,  
Turyağ ikinci olmuştur.

Akşam üsta Bölge Deniz lo-  
kalinde Harp Okulu İdman reisi  
elile kazanımlara merasimle ma-  
dalya ve kupalar dağıtılmıştır.

Evvelcede bilmünasebet yazdı-  
ğımız gibi mevcut gayri müsait  
şartlarla çalışan ve yarışan yüz-  
ücülerimizin gösterdikleri daimi  
şevku gayret ve elde ettikleri  
bu son neticeler hakikaten iyidir.

Haber aldığımız nazaran  
genç yüzücülerimiz bu sene  
Bursada yapılacak olan Türki-  
ye Birinciliklerine hazırlamak  
üzre Bölge kendilerini önümüz-  
deki kalan zaman zarfında mümkün  
olduğu nispete Adanaya gönde-  
recek orada bu sene yapılmış ol-  
an yüzme havuzunda çalışmaya  
gönderecektir. Bu çok yerinde  
fikirden dolayı Bölge idarecileri  
tebrik ederiz.

Bu yazımızı bitirirken, lıma-  
nımızın vaziyeti itibarıyla şehri-  
mizin memleketin ekser sahil  
bölgelerine nazaran çok ilerden  
gelen sporlarının müstakbel in-  
kişafı için bizde de Adanada ol-  
duğu gibi modern bir yüzme  
havuzuna kat'ı ve acil ihtiyacı-  
mız olduğunu hatırlatırız.

Umumiyyetle spor hareketleri  
ve bunun inkişafı için elzem  
olan muntazam spor malzemesi  
ve bilhassa spor sahalarının tan-  
zım ve temini hususunda çok  
büyük ilgi göstererek hiç bir fe-  
dakârlıktan çekinmeyen bölge  
başkanı Sayın Valimiz B. Sahip  
Örgen'in yüzücülerimiz ve su  
sporlarımızın atideki inkişafı  
için elzem olan bu hayatı ihti-  
yacını da ele alarak en kısa za-  
manda temin edeceğine eminiz.

## Japonyada

### Yabancılar için bazı tahdidat konuldu

Tokyo, 19 [A.A.]—

Dünden itibaren Japonya-  
da oturan yabancıların seya-  
hatleri tahdit edilmiştir.

Hiç bir yabancı hükümet  
ten müsaade almadan mem-  
leketi terk edemeyecektir. Şüpheli  
olanların ikamet yerle-  
rini valiler tayin edeceklerdir.  
Memleketi terk edenlerin  
seyahat edecekleri yol hükümet  
gösterecektir.

## Ruzvelt-Çörçil Deklarasyonunun altıncı maddesi Almanların aleyhindedir

Nevyork, 19 (A. A.) —

İngiliz Amerikan deklarasyonunun altıncı maddesi nazarı dikkati celbetmektedir.

Nevyork taymis gazetesi yazdığı bir makalesinde diyor ki:

Mister Ruzvelt ve Çörçil deklarasyonlarıyla sulhu teklif etmişler ve harpten sonrasının yapıcı bir plânını tesbit etmişlerdir.

Deklarasyonun altıncı maddesi Nazi istibdadının ortadan kaldırılmasını ve sulha kavuşmak için Hitlerizmin silahtan teccidini lazım olduğunu her iki hükümet adamı ilân etmişlerdir. Konuşma esasında Lord Biverbrukun bulunması levazım cihetinden bu noktanın açıkca konuşulduğunu göstermektedir.

## Almanlar

### Rusların Nikolayef etrafında

### Nasıl imha edildiklerini anlatıyorlar

Berlin, 19 (a. a.)—

D. N. B.— 17 ağustosta tank ve topcumuzun müzaheretleriyle cebrî yürüyüş yapan kitalarımız Dinyeper nehrinin ağzında bolşeviklerin peşini bırakmıyarak takibetmişlerdir. 18 ağustos sabahı düşman Dinyepere varmadan evvel yetişen topcumuzun şiddetli ateşi altına düşen Sovyet askerleri muhakkak bir ölümden kurtulmak için kendilerini nehre atmışlardır. Düşmanın müfrezeleri ezilmiştir.

Sovyet askerleri kitle halinde sığınak ve ormanlardan çıkarak teslim olmuşlardır. Yollardan bir çok ölüye rastlanmaktadır. Esir edilen Rus askerleri verdikleri ifadelerde önlerinde Alman askerlerini şiddetli ateşi ve arkalarında Rus siyasi memurlarının rovelverlerinin tazyikinin dehşetini anlatmaktadırlar. Siyasi komiserler yürüyemeyecek bir halde olan ve ya yaralı bulunan askerleri öldürmektedirler. 17 ağustosta Nikolayefin şimalinde dört sovyet cüzütamının geri kalan kısmı ihata edilmiş ve bunlar temamen inha olunmuştur. Burada evvela topcu ormanlara ateş etmiş ve ormanların yanmasından dışarı çıkan Rus askerleri topcu ateşine tutulmuştur. Ve bilahare piyademi bunların üzerine hücum etmişlerdir. Paniğe uğrayan Ruslar ateşimiz altında can vermiş bilhassa demir yolları düşmana müşterek bir mezarlık olmuştur.

## Japonlar

### Hindicini de tali meseleleri müzakere ediyorlar

Tokyo, 19 (a. a.) —

Hindicini de bulunan Japon askeri kuvvetlerinin reisi beyanatta bulunarak demiştir ki:

Hindicini ile Japonya arasında tali meselelerin halli kalmıştır. Hindicini Fransız umumi valisi Amiral Döku ile bu meseleler hakkında görüşmeler yapılmaktadır. Bu meseleler arasında Japon, Fransız kitalarına tahsis edilecek mıntakalar vardır.

## Alman hatlarının gerisinde

### Ruslar faaliyette bulunuyorlar

Moskova, 19 (a. a.) —

Pravda gazetesinin yazdığına göre, Alman hatlarının gerisinde bir Rus taburu topcu ve tankların himayesinde bir kaç yüz adetlik bir düşman motörlü kolunu imha etmişlerdir. Bu Rus taburu 126

## Siragoza

### İngiliz tayyareleri tarafından bombardıman edildi

Kahire, 19 (a. a.)—

Donanmaya mensup tayyareler 16 17 gecesi Siragozayı bombardıman etmişlerdir. Rıhtım ve garaj yollarında bir çok yağınlar çıkarılmıştır. 100 metreye kadar çıkan geniş ateş yangınları hasil olmuş ve infilaklar birbirini takibetmiştir. Limandaki gemilerde büyük hasarlar olmuştur. Aynı filo diğer bir yerde yaptığı hücumlar neticesinde 110 kilometre uzaktan görülebilen yangınlar çıkarmışlardır. Siragozadaki deniz tayyareleri mitralyöz ateşine tutulmuş tahrib ve hasara uğratılmıştır. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerin hepsi geri dönmüşlerdir.

ncı Alman fırkasının bulunduğu bir köyü çevirmiş ve burada bir kaç subayla mühim evrak ele geçirmiştir.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 20 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı.

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Karışık şarkılar.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Hafif tür-küler.

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik dans müziği (Pl.)

18.15 Serbest 10 dakika

18.25 Konuşma (Dış Poli-

tika hâdiseleri)

18.45 Çocuk saati

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Kadınlar fashi

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik; Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü: Hay dah da.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası

21.10 Müzik; Solo şarkılar

21.25 Müzik; Faust opera sından parçalar (Pl.)

22.10 Müzik; Muhtelif şarkılar.

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nuket borsası (Piyat)

22.45 Müzik Cazband (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

## ilan

### Tarsus Mal Müdürlüğünden :

Miktarı  
Köyü Mevkii Cinsi H. M.  
Hacı Hamzalı Çatal ve zindan Tarla 2 757  
HUDUDU: Şarkan Zokak ve Murtaza tarlası garben kara oğlan vereseşi tarlası, şimalen delik kaya, cenuben Ağılı boğaz.

Hudud ve sairesi yukarıda yazılı iki hektar 757 metre murabba tarla Hacı Hamzalı köyünden İbrahim oğlu Abdülkerim Torgut tarafından bundan altmış sene evvelisi taşlık ve çalılıktan ihya ve imar edilerek halen bu suretle davasız ve hüsnü niyetle tasarruf ve ziraatında olup bu kere namına tapuya bağlanmasını istemiştir. 7-9-941 tarihine rasgelen pazar günü mahallen tahkik ve keşif yapılacağından bu bapta tasarruf iddiasında bulunanlar varsa keşif günü mahalline gelen keşifmemuruna ve daha evvel Tarsus mal-müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (560)

## ilan

### İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Mersin şehir dahili telefon şebeke tesisatında kullanılmak üzere müteahhid nam ve hesabına imal ettirilecek (1500) adet iki delikli beton künk, (1425) liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konmuştur.

2 - Muvakkat teminat (106) lira (88) kuruş olup teslim yeri, Mersin P. T. T. kasasıdır.

3 - İhale 5 - 9 - 941 cuma günü saat (10) da Mersin P. T. T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

4 - İsteklerin ihale gününde sekiz gün evvel Vilâyete müracaat ederek alacakları ehliyet vesikalarını, ticaret odası vesikaları ve muvakkat teminat makbuzları ile komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

5 - Künklere ait kalıplar ile hususî ve fenî şartnameyi görmek isteyenlerin Mersinde P. T. T. Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

[559]

20-24-28-2

## ilan

### İçel Defterdarlığından

Emniyet Müdürlüğü binası altında kâin mâliye matbu evrak anbarında mevcut demir kasa on beş gün müddetle 28-8-941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat on birde pazarlık suretile satışa çıkarılmış olduğundan görmek isteyenlerin Defterdarlığa Varidat kalemine müracaatları ilân olunur. (550) 16-20-24-27

## ilan

### İçel Nafia Müdürlüğünden

1 - Mersinde inşa edilecek Nafia silindir makineleri garajı için tanzim edilen 8479.59 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 29-8-941 tarihine tesadüf eden cuma günü saat onbirde Mersin Nafia müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 636.00 liradır.  
4 - İstekliler muvakkat teminat parasını ve ya teminat mektubunu, ticaret odası vesikasını ve Nafia müdürlüğünden üç gün evvel alacakları ehliyet vesikasını komisyona ibraz etmeğe mecburdurlar.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(544)

14-20-24-28

## ilan

### Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Ziyaret tepesi ile Barut deposunun şark cihetindeki demir yolu arasında bulunan kum ve çakıl ocaklarının ihale tarihinden 31-5-942 gayesine kadar işletilmesi açık arttırmaya konulmuştur.

Bu saba içinde kum ve çakılın nerelerden alınacağı şartnamede yazılıdır. muhammen bedeli 150 liradır. muvakkat teminat 375 kuruştur.

ihale 21-8-941 perşembe günü saat on da Daimi encümende icra edilecektir.

(525)

2-8-14-20

## Yurttaş;

## T. Hava Kurumuna üye ol